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Komunikat 6/2019
WGiD informuje o przyznaniu organizacji przeprowadzenia turniejów finałowych Mistrzostw Polski Młodzików na 2019 r. 
Dla Bankówka Zielonka – chłopcy w dniach 11-12.05.2019
Ilość  miejsc w finale dla poszczególnych regionów;
	MŁODZICY
	pomorskim
	wielkopolskim
	mazowieckim
	małopolskim
	Razem

	Liczba miejsc w FINALE
	2
	2
	2
	2
	8



Dla Jedynka Trzebiatów –dziewczęta w dniach 25-26.05.2019
Ilość  miejsc w finale dla poszczególnych regionów;
	MŁODZICZKI
	pomorskim
	wielkopolskim
	mazowieckim
	małopolskim
	Razem

	Liczba miejsc w FINALE
	3
	2
	2
	1
	8



Jednocześnie informujemy ,że tylko te zespoły zgłosiły gotowość organizacyjną i przesłały swoje oferty .
Po otrzymaniu wykazu zespołów zakwalifikowanych w poszczególnych regionach do Finału WGiD przeprowadzi losowanie z zachowaniem kryteriów;
Zespoły z 1 miejsc koszyk nr1, Zespoły z drugich miejsc koszyk nr2, (młodziczki zespół z 3 miejsca–koszyk 2)

Krzysztof Augustyniak 
Przewodniczący Wydziału Gier i Dyscypliny
Polskiego Związku Unihokeja
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